Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campinápolis - MT torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencialnº
038/2017visando oRegistro de Preços para a FUTURA E EVENTUAL aquisição de tubos de concreto pré-moldado CA1 e
CA2 (manilha) e aduelas para manutenção das estradas vicinais do Munícipio, realizada em 13 de setembro de 2017, às
13h00min, foi considerada DESERTA por não comparecerem interessados ao certame. Campinápolis, 13/09/2017.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a439fd2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:33:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial